
別紙様式３

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

森林総合研究所　保安警備業
務

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年2月5日

株式会社ＭＳＫ
（千葉県千葉市稲毛区稲毛
東3-6-15）
7040001076153

一般競争入札 － 58,819,200 － － － －
複数年契約
R7.4.1－
R9.3.31

奥羽増殖保存園原種苗木増殖
温室整備工事設計業務

森林総合研究所
林木育種センター
東北育種場長　三重野 信
（岩手県滝沢市大崎95）

令和7年2月5日

(株)石川設計
（青森県十和田市西二十二
番町2番41号）
1420001010946

一般競争入札 － 5,390,000 － － － －

ア:普通乗用自動車の賃貸借
業務(エクストレイル：令和7
年6月1日～令和14年5月31日)

森林総合研究所
四国支所長　岡　輝樹
（高知県高知市朝倉西町2-
915）

令和7年2月5日

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ神戸
（兵庫県神戸市兵庫区水木
通２丁目１番１号）
2140001013737

一般競争入札 － 6,468,000 － － － －
複数年契約
R7.6.1－
R14.5.31

誘導結合プラズマ質量分析装
置

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年2月6日

㈱ケイアイサイエンス
（茨城県つくば市今鹿島
832）
7050001047616

一般競争入札 － 29,880,400 － － － － 特定調達

森林総合研究所多摩森林科学
園　業務用電力の供給

森林総合研究所
多摩森林科学園長　松本麻
子
（東京都八王子市廿里町
1833-81）

令和7年2月17日

ゼロワットパワー(株)
（千葉県柏市若柴178番地4　
柏の葉キャンパスＫＯＩ
Ｌ）
1040001089656

一般競争入札 － 2,905,765 － － － －
単価契約
契約金額は予定数
量に対する金額

マツ枯損木伐倒、場外搬出作
業

森林総合研究所
林木育種センター
関西育種場長　山田 浩雄
（岡山県勝田郡勝央町植月
中1043）

令和7年2月20日

株式会社いざなぎ創林
（岡山県勝田郡奈義町高円
1573-1）
3260001025546

一般競争入札 － 1,320,000 － － － －

自動車借上（リース）
森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年2月28日

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ神戸
（兵庫県神戸市兵庫区水木
通２丁目１番１号）
2140001013737

一般競争入札 － 5,433,120 － － － －
複数年契約
R7.10.1－
R14.9.30

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


